CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH VU GALA C VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH
VU GALA C VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIET NAM GALA C TRADING AND
SERVICES JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0108660146
3. Ngay thanh lap: 21/03/2019
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 2, Ngach 134/3 Lé Trong Tén, Phuong Khuong Mai, Quan Thanh Xuan, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Dich vu thong tin khac chua dugc phan vao dau 6399(Chinh)
Chi tiét: Dich vu thuong mai dién tr
2. |Quang cao 7310
3. |Xuly dit li¢u, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
Chi tiet: ) . . ’
- Cung cap truc tuyén phan mém (irng dung va cung cap cac
dich vu tng dung)
- Xu ly dir liéu hoan chinh cho khach hang nhu: nhap tin, lam
sach dit li¢u, tong hop dit lidu, tao bao cao, .... tur dir liéu do
khach hang cung cap.
4.  |Coéng thong tin 6312
(Trtr hoat dong Béo chi)
5. |Hoat dong hd trg dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat déng tu van dau tu ) o
(Khong bao gdm: tu van phap luat, tu van tai chinh, thue, ké
todn, kiém toan, chirng khoan).
6. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau q
Chi tiét: Xuét nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
(biéu 28 Luat thuong mai nam 2005).
7. |Béan budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
8.  |Ban buén thiét bi va linh kién dién tt, vién thong 4652
9. |Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phdn mém va thiét bi vién 4741
thong trong céc cua hang chuyén doanh
10. [Léap trinh may vi tinh 6201
11. |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
12.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
Chi tiét: Hoat dong dich vu cdng ngh¢ thong tin va may vi tinh
khac chua duoc phén loai vao dau nhu: Khac phyc cac sy ¢d
may vi tinh va cai dat phan mém.
6. Von diéu 1¢: 150.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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1 [TRUGNG
VAN LONG

Phong 606 Thap
B, Toanha 173
Xuan Thuy,
Phuong Dich
Vong Hau, Quan
Céu Gidy, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

3.000

30.000.000

20,000

Tong sO

3.000

30.000.000

20,000

0380910000
48

HIEU

2 [TRAN TRUNG

S6 1, Tap thé P
Loi, Ngo Van
Huong, Phuong
Hang Bot, Quan
Péng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)qphén
pho
thong

4.500

45.000.000

30,000

Tong so

4.500

45.000.000

30,000

0010950009
47

HOAN

3 |PHAM XUAN

X6m ché bién 1am
san, Phuong
Quang Phong, Thi
xa Thai Hoa, Tinh
Nghé An, Viét
Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

3.000

30.000.000

20,000

Tong so

3.000

30.000.000

20,000

187458008

4 |TRAN THI
PHUONG
THAO

S6 613 Hoang
Hoa Tham,
Phuong Vinh
Phuc, Quan Ba
Dinh, Thanh phd

Ha Noi, Viét Nam

C(X)qphén
pho
théng

4.500

45.000.000

30,000

0011960111
98

Tong sO

4.500

45.000.000

30,000

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: TRUONG VAN LONG Gi6i tinh: Nam

Chiic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 26/09/1991 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 038091000048

Ngay cap:  31/07/2014 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cw

Noi diang ky ho khau thuong tra: Phong 606 Thap B, Toa nha 173 Xuan Thuy, Phuong

Dich Vong Hdau, Qudn Cau Gidy, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Phong 606 Thap B, Toa nha 173 Xudan Thuy, Phuwong Dich Vong Hau,

Quan Cau Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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